ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, por 
unanimidade, em harmonia com o parecer ministerial, pela DESAPROVAÇÃO das contas da 
campanha eleitoral de KÁTIA SILENE DA SILVA MACHADO, referente às eleições de 2018, 
com o recolhimento ao Tesouro Nacional de R$ 8.570,00 (oito mil, quinhentos e setenta 
reais), referentes a despesas irregulares pagas com recursos do Fundo Partidário, nos 
termos do voto do relator. 

5 2  Pie 0601668-10.2018.6.04.0000 

Assunto: Prestação de Contas 

Requerente: Raimundo Carlos Goés Pinheiro 

Advogado: Leonardo Prestes Martins - OAB/AM 1277